



Nyhetsbrev från klubbstyrelsen

Efter en lång period av anpassning av vår verksamhet på grund av corona har det nu äntligen börjat släppa lite! Matcher har kunnat spelas och publik har tillåtits – härligt för både våra lag och för oss som vill titta på matcher igen. Under hela pandemin har vi sett mycket kämparanda ute bland lagen och ledarna, alla har arbetat hårt för att se till att våra verksamheter kunnat fortsätta. Nu hoppas vi på att läget förbättras ytterligare och att allt blir som vanligt igen.

Under våren och sommaren arbetade styrelsen och kansliet med att förnya licensen för bilbingon. Efter en hel del roddande lyckades vi skicka in den omfattande ansökan och beställa nytt spelmaterial. Trots allt arbete hann vi tyvärr inte starta upp bilbingon annat än vid ett tillfälle, på Irondagen, men nu är allt förberett inför nästa säsong och vi hoppas att suget efter bilbingo är stort nästa år.

Vi vill återigen tacka alla er som tog er tid att svara på gym-enkäten som skickades ut i våras. Vi har lyssnat på era synpunkter och försökt anpassa gymmet efter era behov och önskemål så långt som möjligt. Utrustningen är på plats och gymmet startar upp onsdagen den 20 oktober. Gymmet ska kunna bokas av lagen som lagaktivitet och de som använder sig av gymmet har ansvar att torka av och ställa tillbaka utrustning samt städa efter sig. Mer info finns på vår Facebooksida samt på laget.se/skiron.

Irondagen

Stort tack till alla som på något sätt bidrog till att Irondagen den 25 september gick att genomföra och blev ett så lyckat evenemang. Det var med kort varsel sektionerna fick i uppdrag att bemanna de olika stationerna men lyckades ändå skaka fram personer till dessa. Det var roligt att se så många besökare under dagen och vi fick chans att träffa många av er i vårt tält och prata en stund. Vi är också glada att kunna välkomna några nya medlemmar till klubben!

Många gick runt på vår tipspromenad vilken visade sig ha en del kluriga frågor. Flest rätt med 12 av 15 möjliga var det 6 personer som hade. Vinnaren av tipspromenaden med 12 rätt och som dessutom gissat närmast på utslagsfrågan, hur många makaroner det var i burken, är Lucas Brovallert med 5 makaroner ifrån rätt antal, vilket var 208 st. Grattis till vinsten av ett gymkort! Vinnare av andra pris, en korg från Kvantum, är Albin Brovallert, 12 rätt och 15 makaroner ifrån rätt antal, grattis!

E-sporten som under Irondagen fick visa upp sig inne på dansbanan hade många nyfikna besökare vilka fick möjlighet att testspela och ställa frågor. E-sporten har startat upp ett Instagramkonto "skironesport", följ gärna detta för uppdateringar och nyheter.

Vi i styrelsen tycker att Irondagen var mycket lyckad och tar med oss erfarenheterna till nästa gång.

Engagera dig i klubben

Trots att vi i styrelsen och kansliet kanske inte alltid syns så mycket utåt har vi kontinuerliga styrelsemöten där vi fortsätter att arbeta och planera för klubbens framtid och vår utveckling. Vi vill understryka att det behövs fler personer som på något sätt vill engagera sig i klubben för att den ska kunna fortsätta och bidra till en levande landsbygd. Klubbens överlevnad bygger på frivilliga krafter och vi behöver bli fler som hjälps åt.

För att exempelvis gymmet ska kunna fungera tillfredsställande behöver det tillsättas en arbetsgrupp som kan driva detta i samarbete med styrelsen.


Det saknas även styrelsemedlemmar och andra aktiva i de olika sektionerna. Till exempel behövs en städansvarig och en isschemaläggare till ishallen samt en domaransvarig till fotbollen. Det saknas även frivilliga till bland annat tennissektionen och bilbingon.

Vi var på grund av pandemin återigen tvungna att för andra året i rad ställa in midsommarfirandet, men då detta är en uppskattad tradition som ger ett rejält tillskott i Irons kassa hoppas vi att vi alla kan få fira tillsammans på Björkvallen nästa år igen. För att kunna genomföra den händelsen behöver vi dock hjälp av frivilliga.

Om du har ett intresse av att delta i något av ovanstående, hör av dig till kansliet eller någon i styrelsen. Klubben behöver fler drivna människor och ju fler vi är desto enklare och roligare. Som engagerad i klubben kommer du lära känna nya människor och ha möjlighet att påverka klubbens utveckling.


*Vi önskar er en trevlig höst!
Klubbstyrelsen och kansliet*


Dags för däckbyte & service inför vintern!



195:-


DÄCKBYTE






1475:-


BILSERVICE





1599:-


DÄCKBYTE & SERVICE



BOKA TID PÅ 018-37 03 09

Vi finns på adressen
Bror Hjorts Väg 2A
BJÖRKLINGE

TIBBLES BILSERVICE



ALLT FÖR DIN BIL

KAMPANJER GÄLLER
18 OKTOBER - 10 DECEMBER